

<p>Dodavatel:</p> <p><b>Design Walek s.r.o.</b>  <b>Karvinská 1505-1b</b>  <b>736 01 Havířov-Město</b></p> <p>IČ: 04537734          DIČ: CZ04537734          Telefon: [REDACTED]          E-mail: [REDACTED]</p> <p>Provozovna:  <b>Podlahove studio</b>  <b>Karvinská 1505-1b</b>  <b>736 01 Havířov 1</b></p> <p>Nabídka č.:          Forma úhrady:          Datum zápisu:          Platno do:</p>	<p>Odběratel: IČ: 75026635          DIČ:</p> <p><b>Základní škola Karla Dvořáčka</b>  <b>příspěvková organizace</b>  <b>Karla Dvořáčka 1230</b>  <b>735 14 Orlová 4</b></p> <p>Tel.:</p>
<p><b>24NA00026</b></p> <p>Příkazem          19.03.2024</p>	<p>Konečný příjemce:</p>

## ŠV 2. 2NP Pavilon vedení školy - chodba u ředitelny+ 2 kanceláře zástupců ředitele

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
PVC Novofloor extra m2	264	389,00		102 696,00 21%	21 566,16	124 262,16
pokládání m2	258	98,00		25 284,00 21%	5 309,64	30 593,64
lepidlo murexin kg	78	92,00		7 176,00 21%	1 506,96	8 682,96
pvc lemovka bm	248	48,00		11 904,00 21%	2 499,84	14 403,84
lemovka lepení bm	248	42,00		10 416,00 21%	2 187,36	12 603,36
chemopren kg	4,5	329,00		1 480,50 21%	310,91	1 791,41
svařovací šňůra ks	2	725,00		1 450,00 21%	304,50	1 754,50
Doprava	1	560,00		560,00 21%	117,60	677,60
Součet položek				160 966,50	33 802,97	194 769,47
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>						<b>194 769,47</b>

**Vystavil:**

Ekonomický a informační systém POHODA